

Pingvino ApS
Øresunds Alle 43, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 29 88 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Kurt Thyregod-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pingvino ApS Øresunds Alle 43 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 29 88 69
	Stiftet: 30. juli 2009
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Thyregod-Nielsen Dorthe Thyregod-Nielsen
Direktion	Kurt Thyregod-Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel, finansiering og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	24.366	13.565
Øvrige finansielle omkostninger	-8.447	-9.334
Resultat før skat	15.919	4.231
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.919	4.231
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.919	4.231
Disponeret i alt	15.919	4.231

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>272.227</u>	<u>260.823</u>
Varebeholdninger i alt	<u>272.227</u>	<u>260.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>23.065</u>	<u>18.165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.065</u>	<u>18.165</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.292</u>	<u>278.988</u>
Aktiver i alt	<u>295.292</u>	<u>278.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-189.495	-205.414
Egenkapital i alt	-64.495	-80.414
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	42.127	140.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	302.660	203.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.787	359.402
Gældsforpligtelser i alt	359.787	359.402
Passiver i alt	295.292	278.988

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-205.414	-80.414
Årets overførte overskud	0	15.919	15.919
	<u>125.000</u>	<u>-189.495</u>	<u>-64.495</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hovedanpatshaveren Kurt Thyregod-Nielsen har overfor Pingvino ApS, erklæret, at ville støtte selskabet med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i 2023. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 38 der ikke er indregnet i balancen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Thyregod-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-565592500298

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-24 14:52:50 UTC

NEM ID 

Kurt Thyregod-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-565592500298

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-24 14:52:50 UTC

NEM ID 

Dorthe Thyregod-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709396473336

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-24 15:59:38 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-24 17:04:49 UTC

NEM ID 

Kurt Thyregod-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-565592500298

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-05-24 18:16:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C105O-M76WE-0155P-XETFK-0P4JIS-525F1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>